

Årsredovisning
för
Lidingö Bredband AB
556629-1265

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Backhuvud, Styrelseledamot
2023-06-27

Styrelsen för Lidingö Bredband AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom förläggning, projektering och ägande av nät för datakommunikation, drift av datanät, försäljning av utrustning för datanät samt leverans av bredbandstjänster och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	402	226	211	211
Resultat efter finansiella poster	40	78	31	42
Soliditet (%)	77	66	45	45

Omsättning har ökat på grund av höjda avgifter för transport av tjänsteleverantörer i de fibernät bolaget äger.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 359	36 045	45 762	186 166
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			45 762	-45 762	0
Återbetalning aktieägartillskott			-42 000		-42 000
Årets resultat				31 585	31 585
Belopp vid årets utgång	100 000	4 359	39 807	31 585	175 751

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 70 000 kr (112 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 807
årets vinst	31 585
	71 392
disponeras så att	
återföring av tidigare erhållet aktieägartillskott	30 000
i ny räkning överföres	41 392
	71 392

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		402 431	225 904
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		402 431	225 904
Rörelsekostnader	2		
Råvaror, handelsvaror och köpta tjänster		-226 474	-92 234
Övriga externa kostnader		-130 375	-40 203
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 391	-5 391
Summa rörelsekostnader		-362 240	-137 828
Rörelseresultat		40 191	88 076
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-455	-10 387
Summa finansiella poster		-377	-10 387
Resultat efter finansiella poster		39 814	77 689
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-19 500
Summa bokslutsdispositioner		0	-19 500
Resultat före skatt		39 814	58 189
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 229	-12 427
Årets resultat		31 585	45 762

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

32 343

37 734

Materiella anläggningstillgångar

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

32 343

37 734

Summa anläggningstillgångar

32 343

37 734

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

76 878

235 296

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

125 000

15 012

Summa kortfristiga fordringar

201 878

250 308

Kassa och bank

Kassa och bank

14 650

17 142

Summa kassa och bank

14 650

17 142

Summa omsättningstillgångar

216 528

267 450

SUMMA TILLGÅNGAR

248 871

305 184

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

4 359

4 359

Summa bundet eget kapital

104 359

104 359

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

39 807

36 046

Årets resultat

31 585

45 762

Summa fritt eget kapital

71 392

81 808

Summa eget kapital

175 751

186 167

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

19 500

19 500

Summa obeskattade reserver

19 500

19 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 482

54 036

Skatteskulder

12 238

8 401

Övriga skulder

9 900

17 080

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

53 620

99 517

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

248 871

305 184

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 907	53 907
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 907	53 907
Ingående avskrivningar	-16 173	-10 782
Årets avskrivningar	-5 391	-5 391
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 564	-16 173
Utgående redovisat värde	32 343	37 734

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	648 277	648 277
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	648 277	648 277
Ingående avskrivningar	-648 277	-648 277
Utgående ackumulerade avskrivningar	-648 277	-648 277
Utgående redovisat värde	0	0

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-27

Michael Backhuvud
Michael Backhuvud